



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000114274408

开票日期: 2025年04月15日

购买方信息	名称: 颖上丽裳服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91341226MA8R13AU9P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>1680</td><td>0.0796460177</td><td>133.81</td><td>13%</td><td>17.39</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>1680</td><td>0.0530973451</td><td>89.20</td><td>13%</td><td>11.60</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>1680</td><td>0.1327433628</td><td>223.01</td><td>13%</td><td>28.99</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>1680</td><td>0.1769911504</td><td>297.35</td><td>13%</td><td>38.65</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>720</td><td>0.0884955752</td><td>63.72</td><td>13%</td><td>8.28</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>720</td><td>0.0442477876</td><td>31.86</td><td>13%</td><td>4.14</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>720</td><td>0.1327433628</td><td>95.58</td><td>13%</td><td>12.42</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>720</td><td>0.1769911504</td><td>127.43</td><td>13%</td><td>16.57</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1061.96</td><td></td><td>¥138.04</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*主标		个	1680	0.0796460177	133.81	13%	17.39	*纺织产品*尺码标		个	1680	0.0530973451	89.20	13%	11.60	*纺织产品*洗标		个	1680	0.1327433628	223.01	13%	28.99	*纸制品*吊牌		个	1680	0.1769911504	297.35	13%	38.65	*纺织产品*主标		个	720	0.0884955752	63.72	13%	8.28	*纺织产品*尺码标		个	720	0.0442477876	31.86	13%	4.14	*纺织产品*洗标		个	720	0.1327433628	95.58	13%	12.42	*纸制品*吊牌		个	720	0.1769911504	127.43	13%	16.57	合 计					¥1061.96		¥138.04
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*纺织产品*主标		个	1680	0.0796460177	133.81	13%	17.39																																																																																	
*纺织产品*尺码标		个	1680	0.0530973451	89.20	13%	11.60																																																																																	
*纺织产品*洗标		个	1680	0.1327433628	223.01	13%	28.99																																																																																	
*纸制品*吊牌		个	1680	0.1769911504	297.35	13%	38.65																																																																																	
*纺织产品*主标		个	720	0.0884955752	63.72	13%	8.28																																																																																	
*纺织产品*尺码标		个	720	0.0442477876	31.86	13%	4.14																																																																																	
*纺织产品*洗标		个	720	0.1327433628	95.58	13%	12.42																																																																																	
*纸制品*吊牌		个	720	0.1769911504	127.43	13%	16.57																																																																																	
合 计					¥1061.96		¥138.04																																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 壹仟贰佰圆整			(小写) ¥1200.00																																																																																		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25030613																																																																																							

开票人: 周芯羽

下载次数: 1